
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  
EILINĖS XXXVII - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 2020-10-22  
Panevėžys  

Asamblėjos pirmininkas: Adomas Židonis 
Asamblėjos sekretorius: Kamilė Mockutė  
Asamblėja vyksta: viešbutyje „Romantic“, mažojoje salėje, (Kranto g. 18, 
Panevėžys)  
Asamblėjos data ir laikas: 2020-10-22 18:01 val. pradžia - 19:07 val. Pabaiga.  

Apie visuotinį narių susirinkimą nariai buvo informuoti el. paštu. 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (6 iš 9 PAS narių):  

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Nikas Strukovas)  
2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Vadov. Justas Kirailis) 
3. Panevėžio jaunųjų konservatorių lyga (Deleg. Joana Steponavičiūtė) 
4. Lietuvos moksleivių sąjunga (Deleg. Smiltė Paipulaitė) 
5. Panevėžio „Rotaract“ klubas (Deleg. Kornelija Stoškutė)  
6. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Adomas Kofmanas) 
7. VŠį „Koziris“ (Deleg. Benas Šukys) 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI:  

1. Adomas Židonis 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS 
NARIAI:  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

1. Viktorija Vingirevičiūtė 
2. Edvardas Ražanskas 
3. Rusnė Liukpetrytė 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

1. Kamilė Mockutė 
2. Jurgis Grigaliūnas  
3. Kęstutis Gedvila 
4. Ignas Janeliūnas 

 

EILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ:  
 
1. Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 
2. Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 
3. Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 
5. Dėl PAS veiklos ataskaitos patvirtinimo; 
6. Dėl PAS įstatų redakcijos; 
7. Dėl PAS kontrolės komisijos reglamento tvirtinimo; 
8. Dėl PAS valdybos 2 narių rinkimų (Kandidatai: A. Židonis, J.Kirailis ) 
9. Kiti klausimai; 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:01 val., giedamas Lietuvos 
Respublikos Himnas.  

1. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 18:03 val. 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą ; 18:03 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

val.  

2. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:04 val.  

A. Židonis PAS valdybos siūlymu iškelia savo kandidatūrą. Daugiau kandidatūrų 
nebuvo.  

NURARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtinti A. Židonį; 18:04 val.  

3. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:04 val.  

A. Židonis pasiūlė asamblėjai sekretoriauti Kamilę Mockutę.  

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti K. Mockutę; 18:04 
val.  

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 18:05 val.  
Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius.  
Kęstutis Gedvila siūlo savo kandidatūrą. Ignas Janeliūnas siūlo savo 
kandidatūrą. Jurgis Grigaliūnas siūlo savo kandidatūrą.  

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo 
užduoti, pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo.  

Nutarta balsuoti atviru būdu.  

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro K. Gedvila, I. 
Janeliūnas bei J. Grigaliūnas. Komisija tarpusavyje pirmininku išrinko I. Janeliūną; 
18:07 val.  

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

5. SVARSTYTA: Dėl PAS veiklos ataskaitos patvirtinimo; 18:08 val. 

Adomas Židonis pristato PAS Valdybos ir biuro 2019/2020 m. metinę veiklos ataskaitą. 
18:08 - 18:16 val.  

Registruojami 3 klausimai:  
Jurgis Grigaliūnas užduoda klausimą 18:16 val. 
Jurgis Grigaliūnas užduoda klausimą 18:17 val. 

Daugiau klausimų registruota nebuvo. 
 
NUTARTA: Patvirtinti ataskaitą bendru sutarimu 18:20 val.  

6. SVARSTYTA: Dėl PAS įstatų redakcijos; 18:21 val.  
 

6.1 Siūloma bendru sutarimu išbraukti įstatų punkte 28.5 esantį žodį ,,PJRT”. 
NUTARTA: Bendru sutarimu iš įstatų punkto 28.5 išbraukti esantį žodį ,,PJRT” 
18:25 val. 
6.2 Siūloma bendru sutarimu įtraukti įstatų punkte 28.5, kad Kandidatas 
gyvenimo aprašymą, motyvacinį laišką ir rekomendacijas galėtų pateikti 
elektroniniu paštu. 
NUTARTA: Bendru sutarimu į įstatų punktą 28.5 nutarta įtraukti, kad 
Kandidatas reikiamus dokumentus gali pateikti elektroniniu paštu 18:25 val. 
6.3 Siūloma bendru sutarimu išbraukti įstatų punkte 29.4 esantį žodį ,,PJRT”. 
NUTARTA: Bendru sutarimu iš įstatų punkto 29.54 išbraukti esantį žodį 
,,PJRT” 18:26 val. 
6.4 Bendru sutarimu siūlomą įstatų 64.3 punktą iš „narys ar stebėtojas“ pakeisti į 
“Ne mažiau kaip 1/5 organizacijų narių ar stebėtojų.“ 
NUTARTA: Bendru sutarimu pakeistas 64.3 punktas į „Ne mažiau kaip ⅕ 
organizacijų narių ar stebėtojų“ 64.3 18:27 val. 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

6.5 Siūloma bendru sutarimu 81. Punktą pakeisti iš „2017 m. lapkričio 30 dieną 
neeilinės asamblėjos sprendimu. Į 2020 m. spalio 22 dieną eilinės asamblėjos 
sprendimu.  
 

NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti 81. Punktą „2020 m. spalio 22 dieną 
eilinės asamblėjos sprendimu.  
 18:27 val. 

7. SVARSTYTA: Dėl PAS kontrolės komisijos reglamento tvirtinimo; 18:28 val.  
Asamblėjos pirmininkas A. Židonis pristato Panevėžio jaunimo organizacijų 
sąjungos ,,Apskritasis stalas” kontrolės komisijos reglamentą. 18:28 - 18:33 val.  
 
NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti Panevėžio jaunimo organizacijų 
sąjungos ,,Apskritasis stalas” kontrolės komisijos reglamentą. 18:34 val. 

8. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 
valdybos 2 narių rinkimų 18:35 val.  

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 7 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 18:35 val 

Kandidato Adomo Židonio prisistatymas; 18:36 - 18:38 val.  
Registruojami 3 klausimai.  
Klausimų užduota nebuvo.  

Prasideda pasisakymai dėl Adomo Židonio kandidatūros į Panevėžio 
jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ valdybos nario vietą; 
18:38 val.  

Registruojami 3 pasisakymai už Adomo Židonio kandidatūrą; 18:38 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Pasisakymų už A. Židonį nėra.  
Pasisakymų prieš A. Židonį nėra.  

Pasisakymai už Adomą Židonį kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Adomą Židonį kandidatūrą - 0;  

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Adomo Židonio 
pateiktų dokumentų; 18:39 val. Dokumentai pateikti pasibaigus terminui, kontrolės 
komisija siūlo svarstyti kandidatūrą; 18:40 val.  

 
Kandidato Justo Kirailo prisistatymas; 18:40 - 18:41 val.  
Registruojami 3 klausimai.  
Kornelija Stoškutė užduoda klausimą 
Daugiau klausimų užduota nebuvo.  

Prasideda pasisakymai dėl Justo Kirailo kandidatūros į Panevėžio 
jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ valdybos nario vietą; 
18:42 val.  

Registruojami 3 pasisakymai už Justo Kirailio kandidatūrą; 18:43 val.  
Pasisakymų už J. Kirailą nėra.  
Pasisakymų prieš J. Kirailą nėra.  

Pasisakymai už Justo Kirailo kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Justo Kirailo kandidatūrą - 0;  

Kontrolės komisijos pirmininkė Rusnė Liukpetrytė pristato išvadas dėl Justo Kirailo 
pateiktų dokumentų; 18:44 val. Dokumentai pateikti pasibaigus terminui, kontrolės 
komisija siūlo svarstyti kandidatūrą; 18:45 val. 

PRADĖTA SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪRA 18:46 - 19:01 val.  

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

Teisės balsuoti neturintys asmenys palieka asamblėjos salę. Organizacijų atstovams, 
kurie turi teisę balsuoti, buvo išduoti slapto balsavimo biuleteniai, vyko slapto 
balsavimo procedūra.  

18:46 val. Pradėtas balsų skaičiavimas; 19:01 val. Baigtas balsų skaičiavimas; 19:01 
val. Grįžta asamblėjos delegatai, sekretoriatas, svečiai. Balsų skaičiavimo komisija 
pristato balsavimo rezultatus.  

Balsavo 7 iš 7 balso teisę turinčių 
delegatų.  

SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪROS 
REZULTATAI: 

Balsadėžėje rasti 7 iš 7 išduotų biuletenių. Balsadėžėje 
nerasta nei vieno sugadinto biuletenio.  

Už Adomą Židonį rasti 5 balsai;  

Už Justą Kirailą rasti 6 balsai; 

NUTARTA: Į Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 
Valdybą išrinkti:  

Justą Kirailį, kuris Valdyboje pakeičia Joelį Valinską. 

Adomą Židonį, kuris Registrų Centre bus registruojamas kaip pilnateisis Valdybos 
narys, tada kai sulauks 18 metų. 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 

 

 

 
9. Kiti klausimai; 19:05 val. 

Bendru sutarimu patvirtinti visi asamblėjoje svarstyti klausimai.  

Protokolo įrašas Nr. 2: Visi asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 
baigtas 19:07 val.  

Pirmininkas Adomas Židonis  

Sekretorius Kamilė Mockutė 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pjos.lt  
www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

